\

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

гвАрдЕйский сЕльский совшт

об увеличении сроков договора безвозмездного
пользованиЯ муниципаJIьного недвижимого имущества,
используемого в качестве объекта спорта.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ l31-ФЗ ''Об общих принципахорганизации местного с,lмоуправления в Российской Федерации", Федераrrьным Законом от26'07,2006 N lз5-ФЗ (о заrrlиТе конкУренции>, Решением Гварлейского сельского совета от221220lб года J\Ъ l72 кОб уТверждении Положения о порядке обЪспечения услови й дляразвития
физической культуры и массового спорта на территории муницип€tпьного образования Гвардейскоесельское поселение Симферопольского района Республики Крым>, Постановлениемадминистрации Гвардейского сельского поселения СимферопЬп".по.о райопа Республики Крым от14,0З,20lб ГОДа Ns 164 ККОб УТВеРЖДеНИИ программы рЕввития физичЬской культуры и спорта натерритории муниципtlльного образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского
районаРеспублиКи КрыМ Ha20l6-2020 гг.>,рупоuод.rвуясь Уставом муниципального образованиягвардейское сельскоеJ поселение, рассмотрев письмо Президентu Общ"arвенной организации<Федерация киокусинi<ай каратэ -имфероrrоп""*ого

ра*она) - А.В. Щжемерис, Гвардейскийсельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

l, Щать согласие на увеличение срока ,щоговора безвозмездного пользованияиМУЩесТВом Jф 16 от 01,07,2019 гоДа, заключённого между администрацией гвардейскогосельского поселения И общественной организацией <Федерация киокусинкай каратэСимферопольского районa> на срок до 22.|0.2040 года.2, Администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского районареспублики Крым, внести изменения в указанный.щоговор и направить его стороне для подписания.з, Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию на официальном сайте
МУНИЦИПi}ЛЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ ГВаРДейское сельское поселение htiр:/гвардсовет.р6.4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

пгт. Гвардейское

21 внЕочЕрЕдноЕ зАсЕдАниЕ 2 созывА

рЕшвниЕ
22.10.2020 года
ль б8

Председатель Гвардейского
сельского совета - Глава администрации
Гварлейского сельского поселения

ýil'l'tr#ih
ý:;,ý.#J,.Ча:";
.\t%,iа-Nij,%яli'iх..::;,э

е,жФ

Чичкин